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„Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy” 

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013.
Olsztynek, dnia 10 lipca 2012r.

Zamawiający:

Archidiecezja Warmińska

Parafia Rzymskokatolicka 

p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa 

w Olsztynku

ul. Chopina 7

11-0015 Olsztynek

Adres korespondencyjny:

Urząd Miejski w Olsztynku

Ul. Ratusz 1

11-015 Olsztynek

OPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty na wykonanie projektu dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Warmia i  Mazury na lata 2007 – 2013 pn. „Rewitalizacja obiektu Kościoła pod wezwaniem Najświętszego Serca Pana Jezusa w Olsztynku poprzez remont obiektu i placu przykościelnego”.
Pytanie nr 6.

W pozycji 20 branży elektrycznej jest montaż 1 szt. poprzeczki pod projektor – powinny być 2 szt.?

Odpowiedź na pytanie nr 6.

 Są 2 szt.

Pytanie nr 7.

Proszę o wyjaśnienie czy na lampach iluminacyjnych mają być zamontowane 2 szt. projektorów na każdej czy po 1 szt.

Odpowiedź na pytanie nr 7. 

Tak, po 1 szt.

Pytanie nr 8. 

W przedmiarze „Zewnętrzna kanalizacja deszczowa”, „Przyłącza wodociągowe i kanalizacyjni sanitarnej” oraz „Remont budynku kościoła” są pozycje dotyczące wykopów pod rury oraz odkopanie fundamentów, przy budynku kościoła istnieje opaska betonowa i wybetonowane chodniki brak w przedmiarze skucia elementów – proszę o uzupełnienie przedmiaru o ten element.

Odpowiedź na pytanie nr 8.

Zamawiający dodaje przedmiar – nawierzchnia chodników.
Pytanie nr 9.

Oczyszczenie powierzchni których murów dotyczy pozycja 47 i 54 (fundamentowych nadziemnych czy odkopanych i znajdujących się w ziemi).

Odpowiedź na pytanie nr 9.

Wszystkie mury z kamienia zarówno w części nadziemnej jak i odkopane.

Pytanie nr 10.

Czy w zakres remontu obejmuje wykonanie ocieplenia stropu całego kościoła? Jeżeli tak to zgodnie z projektem powierzchnia ocieplanego stropu wynosi 625,25 m2 a nie jak w załączonym przedmiarze budowlanym (poz. 32) 186,047 m2. Proszę o informacje jaką powierzchnie ocieplenia stropu należy przyjąć do wyceny?

Pytanie nr 11.

Czy remont dachu obejmuje wszystkie nie poddane remontowi w roku 2011r.  połacie dachu? Zgodnie z projektem powierzchnia wszystkich nie poddanych remontowi w 2011r. powierzchni dachu kościoła wynosi 357, 52 m2 a nie jak w załączonym przedmiarze budowlanym (poz. 1,2,9) 188,468 m2. Proszę o informacje jaka powierzchnia dachu do remontu należy przyjąć do wyceny?
Odpowiedź na pytanie nr 10 i 11.

Zarówno docieplenie stropu jak i remont dachu obejmuje ok. 31% powierzchni. (Zaproszenie do złożenia oferty - Rozdz. I pkt 3, Projekt umowy - § 2 ust. 2 pkt 3 )

Z poważaniem;











Proboszcz Parafii

       p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa 

   w Olsztynku
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